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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-316, Eebsite: 888 hidaa.gov,al

@ DEKLARATE b ol S |
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 20¢f
PERIODIK / VJETOR -

L zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ i, bashkéshortit/es dhe t¢
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe 8 disa népunésve publiké”, Ligjt
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™. me ndryshimet e pasqyruara né ligpn nr. 9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjn nr.45249,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
GENTIAN ESTREF TRENOYA
TFunksioni

PROKLUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PER KRIME TE RENDA

Data ¢ emérimit ng Data e dorézimit 1€
funksionin gé kryven deklaratés
TETOR VITI 2004 A T | .3_-'_

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré,

Delidaroj se t& diignat e pasgyruara pref meje né ke dokument Ni‘ﬁ*nshl_(rimi
Jané t& vérteta dite nulk kam deldaruar asgfe gf nuk Eshie e vErfeté, ’
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&

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkroani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Uojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen,
momentin e keyerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valulé g pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokomenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesin takuese
g€ zotéroni té cdo Hoj pasurie, t€ palnajishme dhe té luajtshme, likoiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dbijetor té vitit té deklarimit.
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INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
R T T T La
IE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose Shuma e t& ardhurave té

piesemarrja né borde, komisione ¢ ¢do angarhim e veprimtari tjetér pérfituara, nié leké apo né valuté,

(€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijet nga deklarimi i méparshém deri

madhoré. Pércakioni emértimin e institucionit, organizatés apo mé 31 dhjetor (8 vitit te

aktivitetit nga ku jané sigurvar 1€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit deklarimit

publik, statusi, ohjektin e veprimiarisé sé organizatés, tunksionin, (me shifra dhe me fjalé).

BASVERMNE ADEEITIC ek o ec i oy et S s e L RUEQYGE s ie e
[ Te ardhura nga paga dhe shperblimel ne pune. [1.418, 721 leke ( njé ‘

, milionekatergindetetembedhjete). ’

’—Pagimi i kredise se shtepise e marre ne banken ne vitin 2007, ﬁhih te dhenat konfidenciale _'

Shifer ¢ pérafert 90 000-100 000 |

l leke l

f Kalimi i depozites ne lek nga Banka ne llogarine e p_ilgf;‘T, ‘Shih te dhenat konfidenciale !

ne banken ’

__________________ ,_ e~ T RO ._‘
’ Té Ardhura nga paga e bashkeshortes. Shih te dhenat konfidenciale.

Té ardhuara nga pagesa e sigurimeve shogerore per lejen e lindjes ,
ga pag B ]
| se hashkeshaortes, '
Te ardhura nga kursimet e pages se bashkeshortes. , ’

Ny VST, SV — !

’ Automjet né pronési té bashkéshortes e fituar pérpara martesés. Shih t€ dhénat konlidenciale.
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DETYRIMET FINANCIARE _~
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fzké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detvrime financiare 1€ pasgyrohen né [leten nr.6, pér
L& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimii financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe deklarimi i méparshém mbetor pa shlyer deri
té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontrateés deri né 31 dhjetor té ni 31 dhjetor ti vitit té
dhe interesin-bhazg.  vitit té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me {me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. fjalE) ) Principal+interes

| Pagimi i kredise se shiepise te marte ne banken Shih e dhénat |

' ne muajin geshor viti 2007, per vitin 201 1. -

konfidenciale

Marre nga depoziata e kursimit ne banken ne | Shih ¢ dhénat
muajin korrik dhe kalimi 1 kesaj shume ne llogarine ¢
pages.

konfidenciale
Shlyerje ¢ pjesshme e kredises te marre ne banken | Shih £ dhénat

we muajin korrik 2011. konfidenciale

Shuma eshte marre nga llogaria e pages, ku

perfshihet edhe shuma ¢ kaluar nga depozita.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE DHENA KONFIDENCIALE

@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

Pérshkruani hollésisht lojin ¢ dhuratis
né vlerén mbi 10000 (dhjeté mijé leke), si

¥lera ¢
dhuratés firajtimit

dhe trajlime preferenciale. nga deklarimi  Identiteti i personit fizik ose preferencial né leké

i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t8  juridik dhe lidhja e tij me
deklarimit. B zyrtarin.

ose valutié
_(me shifra dhe me fjalé).

Pérshkruani té dhénat KONFIDENCIALE gé kané lidhje me; pasurité private
té paluajtshme dhe/ose te luajtshme. té regjistruara ose jo né regjistrat publiké,

detyrimet financiare, identitetin e personit juridik ose fizik, huadhénés a data/muaji/viti

huamarres, emértesén e institucionit publik ose privat, me ¢ cilét keni
marrédhénie interesi.

Pagimi i kredise se shtepise le marre nc banken . ne muajin | 232 euro ne muaj X 6 muaj = 1392

qeshor viti 2007, per vitin 2010, Shuma e kredise se marre 28,

000 euro. Afati 15 vjet. Interesi 5.7 %. Kesti mujor deri ne muajin | tolali ne vit 13924972= 2364 euro

162 euro ne muaj x 6 muaj=

Nr.i regjistrit publik,
MNr. kontratés noteriale,

472

geshor 2011 eshte232 euro. Kestu mujor duke [illuar nga muaji | (dyvmijetreqgindegjashtedhjetckater)

korrik 2011 eshle 162 curo,

Marre nga depoziata e kursimit ne banken ne muajin 500, 000,

korrik dhe kalimi 1 kesa) shume ne llogarine ¢ pages.

{pesegind mije Icke).

Shlyerje e pjesshme ¢ kredises te marre ne banken ne muajin | 7350 euro

korrik 2011. Shuma eshte marre nga llogaria e pages, ku
pertshihet edhe shuma e kaluar nga depozita.

(shtatemijetregindepesedhjete)

:’-'nlmlﬂjﬂ_i benx 170, ¢ tipit A clas, nafte, vit prodhimi i 2000, _
NEé pronesi 1€ bashkeshortes, e fituar pérpara martesés.

Targa e automjetit |GGG Date 07.01.2010.

Kursime né€ para nga bashkéshortja t€ fituara nga paga pérpara 600 000 ( gjashtégind) mijé leke.

martesés, shiator 2008-shkurt 2011,

| se bashkeshortes. muaji geshar-dhjetor 2011,

TE Ardhura nga paga e bashkeshortes.muaji mars-maj 2011 Afersit 120 000 ( njeginde njezet |

Te ardhuara nga pagesa ¢ sigurimeve shogerore per lejen e lindjes

mije) leke.

tridhjete { mije leke.
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